お取引先各位

2025年3月 吉日

共栄ネット販売株式会社

新型 レール(2種 類)商 品の取扱い開始のお知 らせ

平素より 共栄ネッ ト販売株式会社をご愛用いただき誠にあ りがとう

ございます。

この度、公団などレールが無いサッシに取 り付けられるように、

出幅がある新型 レール2種 類(別 紙参照)を 販売することになりまし

た。

クランク レール、持ち出 しレール2種 類 ございます。

お間違いのないよ うに新商品の名前は、

「袋型用クランク レール」

「袋型用持ち出 しレール」 と名称 とさせて頂 きます。

お間違いのないよ うにお願い申 し上げます。

色はシルバーのみです。

今後 とも皆様方のお役に立つ商品とサービスの提供 を続けてまい りま

すので、よろしくお願い申し上げます。

以上